Slovenská republika, Česká republika  

jazyk vydania:    slovenský 

Článok V. 

Licenčná odmena a platobné podmienky 

1. Vydavateľ sa zaväzuje uhradiť odmenu za vytvorenie diela a odmenu za udelenie 

licencie podľa čl. IV tejto zmluvy vo výške 13,00 € za 1 NS, t.j. 4 293,77 EUR 

(slovom: štyritisícdvestodeväťdesiattri eur, sedemdesiatsedem centov). Vydavateľ je 

povinný v platbe zahrnúť 20% daň z pridanej hodnoty, t.j. 858,75 EUR. Suma celkom 

5 152,52 EUR (slovom: päťtisícstopäťdesiatdva eur, päťdesiatdva eurocentov). 

2. Odmena za vytvorenie diela predstavuje sumu vo výške 400,- EUR a odmena za 

udelenie licencie predstavuje sumu vo výške 4 752,52 EUR. 

3. Odmeny podľa bodu 1 toho článku sú splatné na účet LITA najneskôr do 14 dní od